Cuenca Matanza Riachuelo, representado por el Señor Presidente Martín 
SABBATELLA y la Municipalidad de Lanús, representada por el Señor 
Intendente Municipal Néstor Osvaldo GRINDETTI, que tiene por objeto 
brindar asistencia financiera para la ejecución del proyecto mencionado, 
por la suma de PESOS VEINTICINCO MILLONES TREINTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS VEINTIDOS CON CERO CENTAVOS ($ 
25.031.822,00); y cuyo Convenio forma parte integrante de la presente 
Ordenanza.-

Artículo-20 :-Comun íquese, etc.-

SALA DE SESIONES. Lanús, 12 de julio de 2023.-